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У К Р А Ї Н А
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ КУЛЬТУРИ,

НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

79008, Львів, вул. Винниченка, 14    тел./факс: (032) 261-25-93   uklviv@ukr.net
Н А К А З
 1 вересня  2015 р.                            
Л ь в і в



№  148
Про проведення обласного 

огляду-конкурсу дитячих 
духових оркестрів початкових 

мистецьких навчальних закладів Львівщини

На виконання плану заходів методичного кабінету навчальних закладів мистецтва і культури при департаменті з питань культури, національностей та релігій обласної державної адміністрації на 2015-2016 н. р., затвердженого наказом департаменту від 21.08.2015 № 140, з метою залучення учнівської молоді до участі у складі дитячого духового оркестру, популяризації на Львівщині цього виду колективного музикування та активізації навчального процесу,
НАКАЗУЮ:
1. Методичному кабінету навчальних закладів мистецтва і культури при департаменті з питань культури, національностей та релігій обласної державної адміністрації (Медвідь М.Л.) забезпечити проведення обласного огляду-конкурсу дитячих духових оркестрів початкових мистецьких навчальних закладів Львівщини (надалі – огляд-конкурс). 
2. Затвердити положення огляду-конкурсу згідно з додатком 1.

3. Затвердити графік проведення І туру огляду-конкурсу згідно 
з додатком 2.
4. ІІ тур огляду-конкурсу провести у приміщенні Концертного залу 
ім. С. Людкевича Львівської обласної філармонії (Сивохіп В.С.).
5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу культурно-просвітницької роботи та навчальних закладів департаменту Корнат Л.Я.

     В. о. директора департаменту 

/підпис/
   Х.О. БЕРЕГОВСЬКА
Додаток 1

до наказу департаменту з питань культури, національностей 
та релігій облдержадміністрації
                                                                      від « 1» вересня 2015р. № 148
П О Л О Ж Е Н Н Я

про обласний огляд - конкурс дитячих

духових оркестрів початкових мистецьких навчальних закладів Львівщини

ОРГАНІЗАТОРИ ОГЛЯДУ-КОНКУРСУ:
Організатором проведення обласного огляду-конкурсу дитячих духових оркестрів серед учнів початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів Львівщини є методичний кабінет навчальних закладів мистецтва і культури при департаменті з питань культури, національностей та релігій обласної державної адміністрації.

МЕТА ОГЛЯДУ-КОНКУРСУ:
- відродження та розвиток на Львівщині дитячих духових оркестрових колективів;

- формування у дітей та молоді практичного зацікавлення до набуття навичок оркестрового музикування;

- створення сприятливих умов для духовного і культурного розвитку молоді;

- виявлення та підтримка талановитих колективів;
- стимулювання творчої активності викладачів. 

УМОВИ ПРОВЕДЕННЯ ОГЛЯДУ-КОНКУРСУ: 
До участі у огляді-конкурсі запрошуються колективи духових оркестрів початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів Львівщини .
Огляд – конкурсу проходить у два тури. Під час конкурсних виступів, допускається участь до 5-ти викладачів у складі колективів шкільних духових оркестрів.
Перший тур (відбірковий):

- відбуватиметься згідно графіку (додаток 2).

Другий тур (заключний концерт):
- проходитиме 11 травня 2016 року у Концертному залі ім. С.Людкевича Львівської обласної філармонії (вул.Чайковського, 7). Поч. о 11 год.

ПРОГРАМНІ ВИМОГИ:

Учасники огляду - конкурсу виконують три музичні твори.

1. Один з маршів композитора Богдана Сапелюка.

2. Твір крупної форми.

3. Твір малої форми.

КРИТЕРІЇ ОЦІНЮВАННЯ:
Оцінку виступів колективів огляду-конкурсу здійснює компетентне журі. 

Оцінка виступів здійснюється за такими критеріями: 

а) виконавська майстерність та оригінальність; 

б) збереження виконавських особливостей (ансамблевість, метро – ритмічні, динамічні властивості, інтонаційна вирозовість); 

в) розкриття художнього образу;

г) сценічна культура.

ВІДЗНАКИ ОГЛЯДУ-КОНКУРСУ: 
1. Учасники огляду-конкурсу нагороджуються Дипломами лауреатів І, ІІ та ІІІ ступенів.

2. Дипломом Гран-прі може нагороджуватись один найкращий колектив.
3. Журі залишає за собою право визначати кількість нагороджених, а також не присуджувати дипломів певного ступеня.
4. Журі залишає за собою право встановлювати спеціальні призи.
5. Нагородження переможців відбуватиметься після проведення ІІ туру огляду - конкурсу.

6. Керівники колективів, які зайняли призові місця або відзначені спеціальними дипломами журі, нагороджуються почесними грамотами департаменту з питань культури, національностей та релігій Львівської обласної державної адміністрації.
ЗАЯВКА НА УЧАСТЬ В ОГЛЯДІ-КОНКУРСІ:
Для участі в огляді-конкурсі заявки надсилаються в друкованому та електронному вигляді на адресу методичного кабінету закладів мистецтва і культури при департаменті з питань культури, національностей та релігій обласної державної адміністрації до 25 березня 2016 року: 

м. Львів, 79008, вул. Винниченка, 14;

e -mail: lviv.uk.metodkab@gmail.com; 

тел.: (032) 261 30 87; факс: (032) 261 25 93. 
Інформація у заявці подається за нижченаведеною формою

	1.
	Навчальний заклад
	

	2.
	Назва колективу та його кількісний склад


	

	3.
	Прізвище, ім’я, по-батькові керівника колективу (повністю) та контактний телефон


	

	4.
	Програма виступу
	1.

2.
3.


«___»_______________2016р.



___________ Керівник










(підпис) М.П.
Додаток 2
до наказу департаменту з питань культури, національностей 
та релігій облдержадміністрації
                                                                      від « 1 » вересня 2015р. № 148
Г Р А Ф І К

проведення І туру обласного огляду - конкурсу дитячих

духових оркестрів початкових мистецьких навчальних закладів Львівщини

	Дата, 

час і місце проведення
	№

з/п
	Перелік 

учасників


	
	Дата,

 час і місце проведення
	№

з/п
	Перелік 

учасників



	6 квітня 2016 року, поч. о 11.00 год.

м.Городок, Актовий зал 

міського Народного дому
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.


	Великолюбінська ДШМ Городоцька ДМШ Звенигородська ДМШ Комарнівська ДМШ Новояворівська ДШМ Оброшинська ДМШ Пустомитівська ДШМ

Щирецька ДМШ

Яворівська ДШМ 
ім. М. Вербицького


	
	8 квітня 2016 року, поч. о 11.00 год.

м.Львів, Концертний зал 

ДМШ № 5 
	1.

2.
  3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
14.

	Львівська ДДМШ № 1

ім. А.Кос-Анатольського

Львівська ДМШ № 2 
ім. М.Колесси
Львівська ДМШ № 3

Львівська ДМШ № 4

Львівська ДШМ № 5

Львівська ДДМШ № 6

Львівська ДМШ № 7

Львівська ДМШ № 8

Львівська ДШМ № 9

Львівська ДШМ № 10

Львівська ДШМ № 11

Дублянська ДМШ

ім.С.Турчака

Бібрська ДМШ
Миколаївська ДШМ


	Дата, 

час і місце проведення
	№

з/п
	Перелік 

учасників


	
	Дата,

 час і місце проведення
	№

з/п
	Перелік 

учасників



	13 квітня 2016 року, поч. о 11.00 год.

м. Дрогобич, Концертний зал 

дитячої  музичної школи № 2
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12
13.
	Бориньська ДМШ
Бориславська ДШМ
Доброгостівська ДМШ
Добромильська ДМШ

Дрогобицька ДМШ № 1

Дрогобицька ДМШ № 2
Мостиська ДШМ
Рудківська ДШМ
Самбірська ДМШ

Старосамбірська ДМШ

Стебницька ДМШ

Трускавецька ДШМ ім.Р.Савицького
Турківська ДМШ
	
	15 квітня 2016 року, поч. о 11.00 год.

м. Стрий, Актовий зал 

міського Народного дому
	1.
2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

12.

	Братківська ДШМ

Дашавська ДМШ ім. Ф.Колесси

Жидачівська ДМШ

Козівська ДМШ

Лисятицька ДШМ

Моршинська ДШМ

Новороздільська ДШМ

Сколівська ДШМ

Славська ДМШ

Стрийська ДМШ 
ім. О.Нижанківського
Стрийська ДШМ
Ходорівська ДШМ


	Дата, 

час і місце проведення
	№

з/п
	Перелік 

учасників


	
	Дата,

 час і місце проведення
	№

з/п
	Перелік 

учасників



	20 квітня 2016 року, поч. о 11.00 год.

м.Червоноград, Актовий зал 

міського Народного дому
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
12.
13.
	Белзька ДМШ

Великомостівська ДШМ

Гірницька ДМШ
Добротвірська ДМШ

Жовківська ДШМ

Жовтанецька ДМШ
Кам′янка-Бузька ДМШ

Лопатинська ДШМ

Рава - Руська ДМШ

Радехівська ДМШ ім. І.Білозіра

Сокальська ДШМ ім.В.Матюка

Соснівська ДМШ
Червоноградська ДШМ
	
	22 квітня 2016 року, поч. о 11.00 год.

м.Броди, Концертний зал 

школи естетичного виховання
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	Бродівська ШЕВ

Золочівська ДМШ

Олеська ДМШ

Підкамінська ДШМ

Глинянська ДМШ

Буська ДМШ

Перемишлянська ДМШ
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